razões que a levaram a apresentar tais observações, fato este sujeito à 
aprovação pela PM. 

10. ORÇAMENTO DE REFERÊNCIA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.1. A Prefeitura Municipal se propõe a pagar pelos fornecimentos, objeto desta licitação, 

valor referencial de R$ 268.000,00 (duzentos e sessenta e oito mil reais), a preços de 
março/2019, conforme indicado nas Planilhas de Quantidades e Preços Orçados, constantes 
do Anexo II deste termo de Referência.  

10.2. Os recursos orçamentários correrão à conta do Convênio CODEVASF x PM de 
Macaúbas, conforme Plano de Trabalho aprovado.

[...]

razões que a levaram a apresentar tais observações, fato este sujeito à 
aprovação pela PM. 

10. ORÇAMENTO DE REFERÊNCIA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.1. A Prefeitura Municipal se propõe a pagar pelos fornecimentos, objeto desta licitação, 

valor referencial de R$ 351.633,33 (trezentos e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta e três 
reais e trinta e três centavos), a preços de Março/2019, conforme indicado nas Planilhas de 
Quantidades e Preços Orçados, constantes do Anexo II deste termo de Referência.  

10.2. Os recursos orçamentários correrão à conta do Convênio CODEVASF x PM de